

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019			Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4269 - ARENNA INFORMATICA LTDA -ME									
3	43042	CAIXA DE SOM 2.0 PORTATIL 3W RMS PRETA	HARDLINE	UN	50,000	0,0000	17,0000	850,00	Venceu
4	40055	DRIVE GRAVADOR DVD-RW	LITE ON	UN	20,000	0,0000	82,0000	1.640,00	Venceu
7	43045	GABINETE MICRO - ATX COM FONTE	BRAZIL PC	UN	10,000	0,0000	150,0000	1.500,00	Venceu
9	43047	HD EXTERNO PORTATIL EXPANSION USB 3.0 1TB PRETO	SEAGATE	UN	20,000	0,0000	299,0000	5.980,00	Venceu
11	43049	HD SATA 3,5" BARRACUDA 1TB 7200 RPM 64MB CACHE SATA 6GB/S	SEAGATE	UN	20,000	0,0000	287,0000	5.740,00	Venceu
13	43051	MALETA ATLANTIS PARA NOTEBOOK ATE 15.6"	DEX	UN	5,000	0,0000	96,0000	480,00	Venceu
14	43052	MEMORIA 4GB 1333 MHZ DDR3 CL9	MARKVISION	UN	10,000	0,0000	147,0000	1.470,00	Venceu
18	43056	MEMORIA HYPERX FURY 4GB 1600MHZ DDR3 CL10 BLACK	KINGSTON	UN	10,000	0,0000	217,0000	2.170,00	Venceu
26	43062	PLACA MAE P/ INTEL LGA 1150 MATX GA	GIGABYTE	UN	5,000	0,0000	540,0000	2.700,00	Venceu
31	43067	PROCESSADOR CORE I5-8400 COFFEE LAKE	INTEL	UN	5,000	0,0000	1.394,0000	6.970,00	Venceu
33	43069	SSD 2.5" 120GB A400 SATA III	KINGSTON	UN	5,000	0,0000	165,0000	825,00	Venceu
36	43072	TECLADO PADRAO STANDARD USB BLACK	HARDLINE	UN	100,000	0,0000	21,0000	2.100,00	Venceu
37	43073	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO FX-70U	FLEX	UN	100,000	0,0000	27,0000	2.700,00	Venceu
46	43082	FILTRO ADSL DUPLO	ADTECH	UN	20,000	0,0000	8,0000	160,00	Venceu
52	43088	PATCH CORD SOHOPLUS, CINZA, 1,5M , CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUKAWA	UN	50,000	0,0000	12,0000	600,00	Venceu
53	43089	PATCH CORD SOHOPLUS, PRETO, 1,5M , CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUKAWA	UN	50,000	0,0000	12,0000	600,00	Venceu
54	43090	PATCH CORD SOHOPLUS, VERMELHO, 1,5M , CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUKAWA	UN	50,000	0,0000	11,2200	561,00	Venceu
56	43092	RACK PAREDE 06U P470 PRETO	CICLOPS	UN	5,000	0,0000	389,0000	1.945,00	Venceu
58	43094	ROTEADOR DUAL BAND 750MBPS, 3 ANTENAS	TP-LINK	UN	20,000	0,0000	197,0000	3.940,00	Venceu
63	37327	SWITCH 08 PORTAS 10/100 MBPS	TENDA	UN	20,000	0,0000	61,0000	1.220,00	Venceu
66	43101	TELEFONE PLENO COM FIO S/ CHAVE DE BLOQUEIO PRETO	INTELBRAS	UN	50,000	0,0000	38,0000	1.900,00	Venceu
68	41481	BOBINA TERMICA PARA RELÓGIO DE PONTO	OASIS	UN	40,000	0,0000	37,0000	1.480,00	Venceu
69	40092	CARTUCHO HP 711 ORIGINAL T520 AMARELO 29ML	HP	UN	40,000	0,0000	203,0000	8.120,00	Venceu
70	40093	CARTUCHO HP 711 ORIGINAL T520 CIANO 29ML	HP	UN	5,000	0,0000	203,0000	1.015,00	Venceu
71	40094	CARTUCHO HP 711 ORIGINAL T520 MAGENTA 29ML	HP	UN	5,000	0,0000	203,0000	1.015,00	Venceu
72	40095	CARTUCHO HP 711 ORIGINAL T520 PRETO 80ML	HP	UN	20,000	0,0000	397,0000	7.940,00	Venceu
73	42803	FITA IMPRESSORA EPSON FX2190	MENNO	UN	5,000	0,0000	26,0000	130,00	Venceu
74	43103	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 890	MENNO	UN	20,000	0,0000	14,0000	280,00	Venceu
76	43105	FORMULARIO CONTINUO 1ª LINHA, 80 COLUNAS 1 VIA 60G BRANCO	DATAPEL	CX	30,000	0,0000	156,0000	4.680,00	Venceu
77	40100	FORMULARIO CONTINUO 1º LINHA 80 COLUNAS 2 VIAS 56GR BRANCO	DATAPEL	CX	30,000	0,0000	245,0000	7.350,00	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019			Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4269 - ARENNA INFORMATICA LTDA -ME									
78	43107	KIT DA CABECA DE IMPRESSAO HP 711 T520 C1O10A	HP	UN	1,000	0,0000	1.149,0000	1.149,00	Venceu
79	35692	ROLO DE PAPEL SULFITE PLOTTER	CONNECT	UN	50,000	0,0000	72,0000	3.600,00	Venceu
80	43106	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL AZUL/VERDE	BROTHER	UN	5,000	0,0000	220,0000	1.100,00	Venceu
85	32749	PORTEIRO ELETRONICO RESIDENCIAL	INTELBRAS	UN	20,000	0,0000	166,0000	3.320,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					896,000			87.230,00	

Nr. do Processo: 147/2019			Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4927 - SITE TELECOM LTDA									
1	43040	BATERIA SELADA VRLA 12V/7AH	UNIPOWER	UN	50,000	0,0000	68,0000	3.400,00	Venceu
2	43041	CABO DE FORCA 1.5M 3X0.75	GV	UN	100,000	0,0000	5,9000	590,00	Venceu
5	43043	FONTE 500W 80 PLUS	K-MEX	UN	20,000	0,0000	139,5000	2.790,00	Venceu
6	43044	FONTE DE ENERGIA PARA COMPUTADOR ATX 20+4 PINOS 200W	BRASIL PC	UN	50,000	0,0000	42,5000	2.125,00	Venceu
22	35713	PEN DRIVE USB 16GB	SANDISK	UN	100,000	0,0000	30,0000	3.000,00	Venceu
25	43061	PILHA BOTAO CR2032 LITHIUM 3V	ALCALYNE	UN	40,000	0,0000	9,9000	396,00	Venceu
35	43071	STORAGE NAS MY CLOUD EX4100 4-BAY SEM DISCO	WD	UN	5,000	0,0000	3.200,0000	16.000,00	Venceu
39	43075	CALHA (REGUA) DE TOMADAS PARA RACK 19" REF 199	CICLOPS	UN	20,000	0,0000	71,0000	1.420,00	Venceu
40	43076	CANALETA BRANCA 30X30 C/ TAMPO 2 METROS LINHA	HELLERMAN	CX	10,000	0,0000	398,0000	3.980,00	Venceu
41	43077	CANALETA PVC CINZA 30X30 ABERTA C/ TAMPA 2 METROS	HELLERMAN	CX	10,000	0,0000	450,0000	4.500,00	Venceu
42	43078	CASE INDOOR PARA ROUTERBOARD MIKROTIKRB450 E RB450G	MIKROTIK	UN	5,000	0,0000	168,7600	843,80	Venceu
43	43079	CELULAR DE MESA, WIRELESS TECHNOLOGY, DUAL CHIP	AQUARIOCA42	UN	10,000	0,0000	219,0000	2.190,00	Venceu
44	43080	CONECTOR FEMEA CAT5E	METALTEX	UN	50,000	0,0000	8,9600	448,00	Venceu
47	43083	KIT PORTEIRO ELETRONICO RESIDENCIAL	INTELBRASIPR8C	UN	20,000	0,0000	176,0000	3.520,00	Venceu
48	43084	MODEM ROTEADOR 300 MBPS WIFI OI VELOX	INTELBRASWRN	UN	50,000	0,0000	83,0000	4.150,00	Venceu
49	43085	PATCH CORD SOHOPLUS, AZUL CLARO, 1,5M, CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUK	UN	50,000	0,0000	9,9500	497,50	Venceu
50	43086	PATCH CORD SOHOPLUS, AZUL CLARO, 2,5M, CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUK	UN	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu
51	43087	PATCH CORD SOHOPLUS, BRANCO, 1,5M, CAT.5E U/UTP 24AWG	FURUK	UN	50,000	0,0000	9,9500	497,50	Venceu
65	43100	TELEFONE COM HEADSET PRACTICA	PLANTRONICST1	UN	5,000	0,0000	299,0000	1.495,00	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019									
Fornecedor: 4927		Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:					
- SITE TELECOM LTDA									
75	43104	FITA PARA ROTULADOR PT80 - M231 12MM PRETO SOBRE BARNCO	BROTHER	UN	5,000	0,0000	73,0000	365,00	Venceu
81	43108	CAMERA IP BULLET VIP S3020 G2 1.0MP 3.6MM POE	INTELBRAS	UN	40,000	0,0000	209,0000	8.360,00	Venceu
82	43109	CAMERA IP DOME INFRAVERMELHO VIP S4020 G2 1.0MP 2,8MM POE	INTELBRAS	UN	40,000	0,0000	209,0000	8.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					780,000			69.577,80	
Nr. do Processo: 147/2019									
Fornecedor: 6352		Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:					
- PAMPULHA SERVIÇOS DE INF. EIRELI EPP									
8	43046	HD EXTERNO BACKUP HUB USB 3.0 4TB PRETO	SEAGATE	UN	5,000	0,0000	835,0000	4.175,00	Venceu
10	43048	HD EXTERNO PORTATIL EXPANSION USB 3.0 2TB PRETO	SEAGATE	UN	10,000	0,0000	466,0000	4.660,00	Venceu
12	43050	HD SATA 3,5" BARRACUDA 2TB 7200 RPM 64MB CACHE SATA 6GB/S -	SEAGATE	UN	10,000	0,0000	469,0000	4.690,00	Venceu
15	43053	MEMORIA 4GB 2400 MHZ DDR4 CL17	KINGSTON	UN	5,000	0,0000	215,0000	1.075,00	Venceu
17	43055	MEMORIA 8GB 2400 MHZ DDR4 CL17	KINGSTON	UN	5,000	0,0000	337,0000	1.685,00	Venceu
20	43058	MEMORIA HYPERX FURY 8GB 2400MHZ DDR4 CL15 BLACK	KINGSTON	UN	5,000	0,0000	361,0000	1.805,00	Venceu
23	43059	PEN DRIVE USB 2.0 32GB	SANDISK	UN	100,000	0,0000	45,0000	4.500,00	Venceu
29	43065	PROCESSADOR CORE I3- 8100 COFEE LAKE	INTEL	UN	5,000	0,0000	995,0000	4.975,00	Venceu
32	43068	PROJETOR 3600 LUMENS HDMI SVGA	BENQ	UN	20,000	0,0000	2.000,0000	40.000,00	Venceu
34	43070	SSD 2.5" 240GB A400 SATA III	KINGSTON	UN	5,000	0,0000	234,0000	1.170,00	Venceu
55	43091	RACK PAREDE 06U P370 PRETO	CICLOPS	UN	5,000	0,0000	367,0000	1.835,00	Venceu
57	43093	ROTEADOR BROADBAND TL-R480T+	TP LINK	UN	5,000	0,0000	377,0000	1.885,00	Venceu
59	43095	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND	TP LINK	UN	10,000	0,0000	293,0000	2.930,00	Venceu
60	43096	ROUTERBOARD 1100AHX4 L6	MIKROTIK	UN	5,000	0,0000	2.400,0000	12.000,00	Venceu
61	43097	ROUTERBOARD 3011 UIAS RM L5	MIKROTIK	UN	5,000	0,0000	1.430,0000	7.150,00	Venceu
62	43098	ROUTERBOARD RB 450G - L5	MIKROTIK	UN	5,000	0,0000	795,0000	3.975,00	Venceu
84	43111	HD SATA 3.5" PURPLE SURVEILLANCE 8TB 5400RPM 256MB CACHE SAT	WD	UN	5,000	0,0000	1.863,0000	9.315,00	Venceu
87	43113	VIDEO PORTEIRO IN - MODULO INTERNO	INTELBRAS	UN	20,000	0,0000	399,0000	7.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					230,000			115.805,00	

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019									
Fornecedor: 7060		Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:					
- AF INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA									
21	15569	MOUSE OPTICO	C3TECH	UN	100,000	0,0000	15,0000	1.500,00	Venceu
24	43060	PEN DRIVE USB 8GB PRETO/VERMELHO	SANDISK	UN	100,000	0,0000	32,0000	3.200,00	Venceu
45	43081	CONECTOR RJ45 CAT5 PACOTE COM 100	MYMAX	PC	10,000	0,0000	78,0000	780,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					210,000			5.480,00	
Nr. do Processo: 147/2019									
Fornecedor: 7599		Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:					
- FLAVIO JUNQUEIRA VALE 18678068604									
83	43110	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE STAND ALONE 32 CANAIS	INTELBRÁS	UN	5,000	0,0000	3.300,0000	16.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			16.500,00	
Nr. do Processo: 147/2019									
Fornecedor: 7620		Licitação: 41/2019 - PR		Data da Homologação:					
- CREATIVE INFORMATICA LTDA									
16	43054	MEMORIA 8GB 1600 MHZ DDR3L CL11	KINGSTON	UN	10,000	0,0000	342,0000	3.420,00	Venceu
19	43057	MEMORIA HYPERX FURY 8GB 1600MHZ DDR3 CL10 BLACK	HYPER X / FURY HX31	UN	10,000	0,0000	370,0000	3.700,00	Venceu
27	43063	PLACA MAE P/ INTEL LGA 1151 B360M	GIGABYTE / 1151 GA	UN	5,000	0,0000	508,0000	2.540,00	Venceu
28	43064	PROCESSADOR CORE I3-4170 HASWELL	Intel / CORE I3-417	UN	5,000	0,0000	699,0000	3.495,00	Venceu
30	43066	PROCESSADOR CORE I5- 4440 HASWELL	Intel / CORE I5-457	UN	5,000	0,0000	843,0000	4.215,00	Venceu
38	43074	CABO DE REDE CAT5E U/UTP AZ 305M	FURUKAWA SOHO PLUS	UN	10,000	0,0000	418,0000	4.180,00	Venceu
64	43099	SWITCH WIRED GIGABIT 24 PORTAS	TP-LINK / TL-SG1024D	UN	10,000	0,0000	565,0000	5.650,00	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 147/2019 Licitação: 41/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 7620 - CREATIVE INFORMATICA LTDA									
67	43102	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS PRETO	Intelbras / TS40ID	UN	50,000	0,0000	92,0000	4.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					105,000			31.800,00	

Cláudio, 2 de Julho de 2019.